
Paulaner - Cup 2023 
InternationalerStädtekampf

16.09.2023 

Ergebnisse

Armbrust-Schützengilde
Winzerer Fähndl e.V. München



ASG Winzerer Fähndl e.V.

Paulaner Cup 2023
am 16.09.2023

1.Platz Köln-Stammheim 1 1668  Ringe
mit den Schützen:

Reimann Sandra  582 
Klöckers Marius  562 
Mehlitz Verena  524 

2.Platz Zürich 1654  Ringe
mit den Schützen:

Bachofner Sven  563 
Wehle Svenja  549 
Hügli Sarah  542 

3.Platz Bischoffsheim 1637  Ringe
mit den Schützen:

Dhalluin Michael  559 
Geng Alexandra  555 
Geng Christophe  523 

4.Platz ZSG Bavaria Unsernherrn 1 1636  Ringe
mit den Schützen:

Plötz Daniela  553 
Plötz Ursula  542 
Eiglsperger Simon  541 

5.Platz Köln-Stammheim 2 1596  Ringe
mit den Schützen:

Lützenkirchen Reiner  534 
Pisa Yoric  534 
Zeihs Danilo  528 

6.Platz ZSG Bavaria Unsernherrn 2 1570  Ringe
mit den Schützen:

Darcis Marco  536 
Otterstedt Arne  524 
Pany Stefan  510 



ASG Winzerer Fähndl e.V.

Paulaner Cup 2023
am 16.09.2023

7.Platz Köln-Stammheim 3 1530  Ringe
mit den Schützen:

Boudali Ghandi  526 
Geschwind Michael  504 
Zeihs Melina  500 



Rangliste zum Wettkampf: Paulaner-Cup 2023  Stand: 16.09.2023 17:33:37

Rang Schütze Ergebnis Mannschaft Verein

1. Reimann Sandra  582 Köln-Stammheim 1 SSCH Köln-Stammheim

2. Bachofner Sven  563 Zürich Zürich (CH)

3. Klöckers Marius  562 Köln-Stammheim 1 Armbrustschützengilde Winzerer Fähndl e.V.

4. Dhalluin Michael  559 Bischoffsheim Bischoffsheim (FRA)

5. Geng Alexandra  555 Bischoffsheim Bischoffsheim (FRA)

6. Plötz Daniela  553 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

7. Wehle Svenja  549 Zürich Zürich (CH)

8. Plötz Ursula  542 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

9. Hügli Sarah  542 Zürich Zürich (CH)

10. Eiglsperger Simon  541 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

11. Darcis Marco  536 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

12. Pisa Yoric  534 Köln-Stammheim 2 SSCH Köln-Stammheim

13. Lützenkirchen Reiner  534 Köln-Stammheim 2 SSCH Köln-Stammheim

14. Zeihs Danilo  528 Köln-Stammheim 2 SSCH Köln-Stammheim

15. Boudali Ghandi  526 Köln-Stammheim 3 SSCH Köln-Stammheim

16. Otterstedt Arne  524 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

17. Mehlitz Verena  524 Köln-Stammheim 1 SSCH Köln-Stammheim

18. Geng Christophe  523 Bischoffsheim Bischoffsheim (FRA)

19. Pany Stefan  510 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

20. Geschwind Michael  504 Köln-Stammheim 3 SSCH Köln-Stammheim

21. Zeihs Melina  500 Köln-Stammheim 3 SSCH Köln-Stammheim



Rangliste zum Wettkampf: Paulaner Cup 2023 steh.  Stand: 16.09.2023 17:37:41

Nr. Schütze Ergebnis Passe 3 Passe 2 Passe 1

1. Reimann Sandra  290  100  95  95 

2. Eiglsperger Simon  284  95  94  95 

3. Klöckers Marius  282  92  93  97 

4. Plötz Daniela  278  93  97  88 

5. Bachofner Sven  277  91  93  93 

6. Geng Alexandra  275  93  90  92 

7. Dhalluin Michael  274  89  92  93 

8. Wehle Svenja  268  91  91  86 

9. Hügli Sarah  268  87  92  89 

10. Pany Stefan  267  86  86  95 

11. Geng Christophe  265  88  90  87 

12. Mehlitz Verena  263  90  87  86 

13. Zeihs Danilo  263  89  89  85 

14. Plötz Ursula  260  89  90  81 

15. Lützenkirchen Reiner  260  87  88  85 

16. Otterstedt Arne  259  83  88  88 

17. Darcis Marco  258  87  83  88 

18. Pisa Yoric  258  85  83  90 

19. Boudali Ghandi  257  84  91  82 

20. Geschwind Michael  249  83  83  83 

21. Zeihs Melina  247  81  77  89 



Rangliste zum Wettkampf: Paulaner Cup 2023 knie.  Stand: 16.09.2023 17:38:19

Nr. Schütze Ergebnis Passe 3 Passe 2 Passe 1

1. Reimann Sandra  292  98  99  95 

2. Bachofner Sven  286  97  96  93 

3. Dhalluin Michael  285  93  96  96 

4. Plötz Ursula  282  95  94  93 

5. Wehle Svenja  281  93  93  95 

6. Geng Alexandra  280  96  94  90 

7. Klöckers Marius  280  90  94  96 

8. Darcis Marco  278  91  95  92 

9. Pisa Yoric  276  94  90  92 

10. Plötz Daniela  275  92  89  94 

11. Hügli Sarah  274  93  90  91 

12. Lützenkirchen Reiner  274  89  91  94 

13. Boudali Ghandi  269  87  91  91 

14. Otterstedt Arne  265  91  88  86 

15. Zeihs Danilo  265  85  90  90 

16. Mehlitz Verena  261  83  89  89 

17. Geng Christophe  258  92  87  79 

18. Eiglsperger Simon  257  90  91  76 

19. Geschwind Michael  255  86  82  87 

20. Zeihs Melina  253  80  87  86 

21. Pany Stefan  243  78  86  79 




